ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              09.04.2015 г.                      с. Осиновка                                № 24-пг

Об отмене постановления главы Осиновского сельского поселения от 10.12.2014

№131-па

На основании экспертного заключения Правового Департамента Администрации

Приморского края от 19.03.2015 г. №195-эз, Устава Осиновского сельского поселения

  П о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы Осиновского сельского поселения от 10.12.2014 г №131-па «О

внесении изменений и дополнений в постановление главы Осиновского сельского

поселения от 22.10.2012 №65» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                      Л.А.Жихарев